2007 年 4 月 5 日

特 別 会 員 各 位

病院関係者 各 位

特定非営利活動法人

日本ＰＦＩ協会

第 3 回『 病院ＰＦＩ等担当者会議 』ご案内

拝啓 桜花爛漫の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
さて、来る 2007 年 5 月 16 日（水）に第 3回『 病院 PFI 等担当者会議 』を開催致し

ます。これまで第 1 回会議では 24 団体 35 名、第 2 回会議では 27 団体 45 名の国、都、

県、市、町、大学病院、市立病院、町立病院関係者の皆様にご参加頂きました。

第 2 回『 病院 PFI 等担当者会議 』では、近江八幡市民病院 副管理者の土田様より

ご経験に基づく大変貴重なご講演を頂きました。今回は、ＰＦＩ事業者選定中の「神戸

市立中央病院整備運営事業」について神戸市行財政局経理課 課長の児玉成二様にご講

演を頂きます。皆様のご参加をお待ちしております。

 参加ご希望の方は添付の申込書にてお申込み頂ければ幸いです。

敬具

記

1． 日    時 ： 2007 年 5 月 16 日(水） 13：30～16：45

2． 場    所 ： ベルサール三田 1 階  ROOM3（港区三田 3-5-27）

【建物名：住友不動産三田ツインビル西館】 TEL：03-5419-2525

3． 参加費用 ：  一名 三千円

4． 講演内容 ：

13:30～15:30 「 神戸市立中央病院整備運営事業の現況 」

講師： 神戸市 行財政局経理課 課長 児玉 成二 氏

（元神戸市保健福祉局病院経営管理部 主幹）

15:00～15:45 休憩

15:45～16:45 「 病院ＰＦＩのＶＦＭについて 」

講師： 特定非営利活動法人日本ＰＦＩ協会 理事長 植田 和男

※ 当日受付にてお名刺を頂きます。

 （尚、第 4 回は 6 月 22 日（金）に八尾市立病院の阪口事務局長を講師にお招きし

開催する予定です。）

ＦＡＸ送信先：  ０３－５４１８－６８８５

第３回『病院ＰＦＩ等担当者会議』参加申込書

※ 大変お手数ですが、５月９日（水）迄にＦＡＸ、又はメールにてお申込み下さい。

法人・団体名 部署名

役職名 氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

 〔〒  －  〕

住 所

該当する箇所に○を付けて

下さい。
ＰＦＩ協会 会員 会員外

参加費のお支払方法

該当する箇所に○を付けて

下さい。

請求書（振込） 領収書（当日現金）

お問合せ・お申込み

日本ＰＦＩ協会 事務局  担当：久島

TEL: 03-5418-6881  /  FAX: 03-5418-6885

E-mail: info@pfikyokai.or.jp     ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.pfikyokai.or.jp